Общество с ограниченной ответственностью "Ода"
(ООО "Ода")

ПРИКАЗ
1 ноября 2018 г. N 153-к
г. Москва
Об отстранении сотрудника от работы
В связи с выявлением у водителя Антонова Н. П. противопоказаний для выполнения работы, обусловленной трудовым договором от 04.04.2011 N 265, в течение трех месяцев, с "01" ноября 2018 г. по «01» февраля 2019 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отстранить Антонова Н. П. от работы по должности водителя в период с "01" ноября 2018 г. по «01» февраля 2019 г.
2. Главному бухгалтеру Воробьевой О. Н. не начислять заработную плату Антонову Н. П. в период отстранения от работы.
Основания:
· медицинское заключение от 20.10.2018 N 258;
· [bookmark: _GoBack]уведомление об отстранении в связи с невозможностью обеспечить сотруднику необходимые условия труда, выданное 25.10.2018

Генеральный директор Макаров А. В. Макаров

С приказом ознакомлены:
Водитель Антонов Н. П. Антонов
01.11.2018
Начальник отдела кадров Гусева В. А. Гусева
01.11.2018
Главный бухгалтер Воробьева О. Н. Воробьева
01.11.2018